
一般社団法人日本体力医学会 

評議員各位、会員各位 

 

                   評議員会兼社員総会の開催方法について 

 

拝啓、評議員、会員の皆さまにおかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げ

ます。 

平素より当学会の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 

   さて、当学会の評議員会兼社員総会は、例年、日本体力医学会大会の会期中に開催し 

ておりましたが、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）が全国に広がる状況を鑑み、会

員の皆さまの健康・安全面を第一に考慮することを踏まえまして、今年度の評議員会兼社

員総会は、会場を設け皆様にお集まりいただく、従来の開催形式を自粛させていただきま

す。 

今年度の評議員会兼社員総会は、少人数で開催し、各議案の決議を行いたいとおもい

ます。 

つきましては、Web 上の専用サイトにて評議員会委任状及び議案が掲載された専用サ

イトのオンラインフォーム URL を電子メールにて送付することと、委任状ハガキを郵送いた

します。 

 

＜評議員会委任状オンラインフォーム＞ 

 https://asas-sys.jp/seminar/register/566a39725d8ab28a851c20d0416f87afba129439 

 

同時に、評議員のみに同内容の委任状往復ハガキを郵送いたしますので、オンラインフ

ォームと委任状ハガキのどちらかをご提出いただきますようお願い申し上げます。 

 

令和 2 年度の事業報告並びに会計報告、令和 3 年度の事業計画並びに予算案等につ

いての資料は当学会ホームページに掲載いたしますので、ご確認とご承認を頂きますよう

お願い申し上げます。 

 なお、議案等に関して、ご質問、ご意見等ございましたら恐れ入りますが、オンラインフォ

ームにてお問合せくださいますよう重ねてお願い申し上げます。 

事情ご賢察の上、ご容赦くださいますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

                                                    敬具 

 

                                    一般社団法人日本体力医学会 

                                           理事長 鈴木 政登 

 
 

https://asas-sys.jp/seminar/register/566a39725d8ab28a851c20d0416f87afba129439

